חובהגיל

הרישום לגני ילדים ע"פ חוק חינוך חובה לשנת הלימודים תשפ"ז יחל ביום שני א' בשבט תשפ"ו
19בינואר 2026 ויימשך עד יום ראשון כ"א בשבט תשפ"ו 8 לפברואר 2026.

מועדי הרישום לגני הילדים לשנת תשפ״ז

גילאי הרישום

טרום
חובה

ילדים שנולדו בין התאריכים:
כח' טבת תשפ"ג 1 בינואר 2023

עד ז' בטבת תשפ"ד 31 בדצמבר 2023

ילדים שנולדו בין התאריכים:
יז' בטבת תשפ"ב, 1 בינואר 2022

עד כז' בטבת התשפ"ג 31 בדצמבר 2022

ילדים שנולדו בין התאריכים :
ד' בטבת תשפ"א, 1 בינואר 2021

עד טז' בטבת תשפ"ב 31 בדצמבר 2021

בהתאם לחוק לימוד חובה )תיקון מספר 32( , התשע"ג - 2013 שהתקבל בכנסת ביום א' באב תשע"ג
8.7.2013, רישום תלמידים ייעשה ע"י שנתונים שנקבעו ע"י משרד החינוך, לתלמידים שאינם זכאים לא

ניתן יהיה לבצע רישום )גם אם מדובר בפער של יום אחד(.

חריגי גיל :
לתשומת ליבכם החל משנה"ל תשפ"א, לא יתאפשר רישום של חריגי גיל - ילדים שנולדו בשנתון 2024.

הנחיות לרישום אינטרנטי

הרישום לגני הילדים לשנת הלימודים תשפ"ז יחל בים שני, א' בשבט התשפ"ו 19 בינואר 2026
ויימשך עד ראשון כ"א בשבט התשפ"ו 8 בפברואר 2026.

הרישום המקוון מתבצע 24 שעות ביממה www.bat-yam.muni.il. יש להיכנס לאתר הרישום
המקוון ולהקליד בשדות המתאימים את הת.ז של הילד , ת.ז של ההורה ולבחור גיל מתאים, אשר יובילו לשלב

הבא של תהליך חיזוק הזדהות, ע"י קוד זיהוי לנייד.
אנא הקפידו על מילוי פרטים מדויקים בעת הרישום , כולל טלפון ודוא"ל.